Kleiner ABS-Klemmenkästen, DABP
Die ABS-Klemmenkasten-Baureihe DABP mit
Schutzart IP 66, 67 ist in vielen verschiedenen Größen
gebrauchsfertig erhältlich. Die DABP-Baureihe eignet sich
gut für anspruchsvolle Umgebungen, da Wasser und Staub
nicht in den Klemmenkasten eindringen können. Dadurch
werden das Risiko von Komponentenausfällen und damit
verbundene unnötige Ausfallzeiten vermieden.

Polyamid.
Low UV radiation resistance
Polyurethane gasket integrated in the box cover
Temperature resistance: -40 °C to +60 °C
Flammability: UL94 HB
Body, cover, cover screws manufactured from stainless steel, mounting screws and cover plugs made from polyamide
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPEZIFIKATIONEN
Material: ABS
Farbe: Hellgrau
Oberfläche: Glatt
Table 1/1
Katalognummer Höhe (H) Breite (W) Tiefe (D) Max. Montagetiefe Gewicht
DABP080806GE 80mm 82mm 86mm 42mm 0.1kg
DABP080809GE 80mm 82mm 56mm 72mm 0.1kg
DABP081206GE 80mm 120mm 56mm 42mm 0.15kg
DABP081209GE 80mm 120mm 86mm 72mm 0.2kg
DABP081606GE 80mm 160mm 56mm 42mm 0.2kg
DABP121206GE 120mm 122mm 56mm 42mm 0.2kg
DABP081609GE 80mm 160mm 86mm 72mm 0.2kg
DABP121209GE 120mm 122mm 86mm 72mm 0.25kg
DABP122009GE 120mm 200mm 86mm 72mm 0.35kg
DABP121609GE 120mm 160mm 91mm 77mm 0.35kg
DABP152008GE 150mm 200mm 76mm 62mm 0.4kg
DABP050504GE 53mm 55mm 36mm 27.5mm 0.5kg
DABP162409GE 160mm 240mm 91mm 77mm 0.55kg
DABP162412GE 160mm 240mm 121mm 107mm 0.7kg
DABP050704GE 53mm 65mm 36mm 25mm 0.8kg
DABP233009GE 230mm 300mm 86mm 72mm 0.85kg
DABP233011GE 230mm 300mm 111mm 97mm 1kg
ZUSÄTZLICHE PRODUKTDETAILS
Hinweis: Klemmenkasten mit montierter transparenter Abdeckung aus Polycarbonat kann bestellt werden, indem Sie in der
Artikelnummer „GE“ durch „TE“ ersetzen.
DIAGRAMME